



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 25 listopada 2024 r.

200/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! MIEJSCA PARKINGOWE PRZY SZPITALACH, ZAPADNIĘTY CHODNIK, STREFY WOLNE OD DYMU

W sprawach kosztów inwestycji, oparów chemicznych, stref wolnych od dymu tytoniowego na przystankach, stworzenia kolejnego stanowiska pełnomocnika Prezydenta i wielu innych interpelują radni: Agnieszka Łętocha, Łukasz Gibała, Rafał Zawiślak, Eliza Dydyńska-Czesak i Łukasz Maślona. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

KRAKÓW TOURISM ALLIANCE MODELUJE TURYSTYCZNĄ ATRAKCYJNOŚĆ KRAKOWA

Podsumowanie dotychczasowej działalności Stowarzyszenia Organizacja Turystyczna Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa (Lokalna Organizacja Turystyczna), działającego pod marką Kraków Tourism Alliance było głównym tematem omawianym na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

GALA FINAŁOWA KONKURSU „PATRONKI I PATRONI KRAKOWSKICH ULIC”

XII edycja konkursu plastycznego „Patronki i patroni krakowskich ulic” już za nami. W tegorocznej edycji zgłoszonych zostało 189 prac, spośród których komisja konkursowa wyłoniła 38 laureatów. Wręczenie nagród

dla zwycięzców i wyróżnionych nastąpiło 24 listopada. W gali udział weźmie Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INFORMACJA, REZOLUCJE, ODRZUCONE PROJEKTY, CZYLI PODSUMOWANIE 14. SESJI RMK

O czym dyskutowali radni podczas 14. sesji Rady Miasta Krakowa? Jakie uchwały podjęli? W jakich sprawach rezolucje były procedowane podczas obrad? Informacji w jakich sprawach wysłuchali radni? Odpowiedzi na pytania znajdują się w poniższym tekście. Zachęcamy do lektury! (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INWESTYCJE SPORTOWE W MIEŚCIE

Radni z Komisji Sportu wysłuchali informacji na temat inwestycji sportowych z Budżetu Obywatelskiego. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSTULATY ZMP, PRZYWRÓCENIE PRZYSTANKU, KWALIFIKACJE PEŁNOMOCNIKA

Joanna Hańderek interpeluje w sprawie przetargu na miejsca postojowe dla dorożek na Rynku Głównym. Łukasz Gibała prosi o informacje m.in. w sprawach doradztwa prawnego dla Prezydenta, likwidacji zakazu wprowadzania psów na cmentarze komunalne oraz postulatów Związku Miast Polskich. Edyta Nowak pyta o warunki umowy o pracę pełnomocnika do spraw organizacyjnych Specjalistycznego Miejskiego Szpitala im. G. Narutowicza, Grzegorz Garboliński m.in. o możliwość przywrócenia przystanku początkowego linii 164 na pętli Piaski Nowe, Maciej Michałowski interpeluje m.in. w sprawie podwyżek dla

pracowników urzędu, a Michał Starobrat apeluje o wypowiedzenie porozumienia oraz umów z deweloperami. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZABEZPIECZENIE JORDANÓWKI, POLITYKA ENERGETYCZNA, DOTACJE DLA PRZEDSZKOLI

Współpraca z Uniwersytetem Rolniczym w zakresie leczenia dzikich zwierząt, komunikacja w rejonie Tyńca i Kolnej, poprawa jakości nagrywania w salach, w których odbywają się posiedzenia komisji RMK, monitorowanie polityki energetycznej gminy w zakresie obsługi budynków użyteczności gminnej oraz konstruowanie dotacji dla przedszkoli i szkół to wybrane tematy interpelacji złożonych przez Marka Sobieraja, Annę Bałdygę, Edwarda Porębskiego oraz Włodzimierza Pietrusa. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa